
LA MARCA CLASSICA 2023 - REGOLARITA' CLASSICA
Sett. C.O. C.T. P.C. P.C. Km 

PC/PM
Località

Orario  1° 
conc.

IN OUT Domenica 24 settembre 2023 parz prog parz. sett. parz. sett.
1 C.O. 1 - Partenza -  BW Premier BHR Treviso Hotel 0,000 0,000 9:00

1 Strada Aeroporto 2,052 2,052 00:05:00 24,62 9:05
2 1 0,060 Aeroporto 0,060 2,112 00:00:11 19,64 9:05
3 2 1,897 Crosariole 1      1,897 4,009 00:03:40 31,04 9:08
4 3 0,055 Crosariole 2 0,055 4,064 00:00:09 22,00 9:09
5 4 2,039 Outsider 1 2,039 6,103 00:04:00 30,59 9:13
6 5 0,063 Outsider 2 0,063 6,166 00:00:13 17,45 9:13
7 6 4,088 Altana 1 4,088 10,254 00:07:40 31,99 9:20
8 7 0,056 Altana 2 0,056 10,310 00:00:15 13,44 9:21
9 8 2,330 Morgano 1 2,330 12,640 00:04:40 29,96 9:25

10 9 0,100 Morgano 2 0,100 12,740 00:00:16 22,50 9:26
11 10 1,687 Parco del Sile 1 1,687 14,427 00:03:10 31,96 9:29
12 11 0,073 Parco del Sile 2 0,073 14,500 00:00:12 21,90 9:29
13 12 1,525 Parco del Sile 3 1,525 16,025 00:03:20 27,45 9:32

13 0,080 Parco del Sile 4 0,080 16,105 00:00:14 20,57 9:33
14 Badoere 5,610 21,715 00:10:00 33,66 9:43
15 14 0,087 Fornaci 0,087 21,802 00:00:12 26,10 9:43
16 15 2,346 Istrana 1 2,346 24,148 00:05:20 26,39 9:48

16 0,070 Istrana 2 0,070 24,218 00:00:14 18,00 9:48
17 Castello di Castelfranco 12,572 36,790 00:23:00 32,80 10:11
18 17 0,060 Giorgione 1 0,060 36,850 00:00:10 21,60 10:11
19 18 0,260 Giorgione 2 0,260 37,110 00:00:45 20,80 10:12

19 0,050 Giorgione 3 0,050 37,160 00:00:15 12,00 10:12
2 C.O. 2 - Castelfranco V. (Sosta prevista circa 5') 0,200 37,360 00:07:04 1,70 10:20

20 6,280 Fontanelle 6,280 6,280 00:10:00 37,68 10:30
21 20 0,050 Ramon 0,050 6,330 00:00:16 11,25 10:30
22 21 2,042 Oasi 1 2,042 8,372 00:05:40 21,62 10:35

22 0,058 Oasi2 0,058 8,430 00:00:14 14,91 10:36
23 7,035 Nogarazze 7,035 15,465 00:12:30 33,77 10:48
24 23 0,075 Villapiana 0,075 15,540 00:00:15 18,00 10:48
25 24 2,150 S. Nicolò 1 2,150 17,690 00:06:00 21,50 10:54
26 25 0,060 S. Nicolò 2 0,060 17,750 00:00:12 18,00 10:55
27 26 2,165 Ezzelini 1 2,165 19,915 00:05:20 24,36 11:00
28 27 0,045 Ezzelini 2 0,045 19,960 00:00:12 13,50 11:00
29 28 1,505 Piovega 1 1,505 21,465 00:03:36 25,08 11:04
30 29 0,050 Piovega 2 0,050 21,515 00:00:09 20,00 11:04
31 30 0,780 Colli 1 0,780 22,295 00:01:45 26,74 11:06
32 31 0,060 Colli 2 0,060 22,355 00:00:14 15,43 11:06
33 32 2,427 Paderno 1 2,427 24,782 00:05:40 25,70 11:12
34 33 0,080 Paderno 2 0,080 24,862 00:00:15 19,20 11:12
35 34 1,238 Erega 1 1,238 26,100 00:02:16 32,77 11:14
36 35 0,045 Erega 2 0,045 26,145 00:00:14 11,57 11:14
37 36 1,927 Rù 1 1,927 28,072 00:04:22 26,48 11:19

37 0,100 Rù 2 0,100 28,172 00:00:19 18,95 11:19
3 C.O. 3 - Valdobiadene (Sosta prevista circa 15') 18,388 46,560 00:40:31 27,23 12:00

38 6,745 Pontevecchio 6,745 6,745 00:10:00 40,47 12:10
39 38 0,060 Zadra Ring 1 0,060 6,805 00:00:09 24,00 12:10
40 39 0,345 Zadra Ring 2 0,345 7,150 00:00:41 30,29 12:10
41 40 0,050 Zadra Ring 3 0,050 7,200 00:00:10 18,00 12:11
42 41 0,095 Zadra Ring 4 0,095 7,295 00:00:15 22,80 12:11
43 42 0,500 Zadra Ring 5 0,500 7,795 00:01:30 20,00 12:12

43 0,290 Zadra Ring 6 0,290 8,085 00:00:38 27,47 12:13
44 6,820 San Giovanni 6,820 14,905 00:10:34 38,73 12:23
45 44 0,060 Cartizze 1 0,060 14,965 00:00:12 18,00 12:24
46 45 1,715 Cartizze 2 1,715 16,680 00:04:10 24,70 12:28

46 0,100 Cartizze 3 0,100 16,780 00:00:14 25,71 12:28
17,510 34,290 00:31:27 33,41 13:00

4 C.O. 4 - La Dolza - Follina (TV) 0,000 0,000 01:00:00 2:00 0,00 17,15 14:00
47 3,835 Borgo 3,835 3,835 00:06:20 36,33 14:06
48 47 0,080 Parco  0,080 3,915 00:00:16 18,00 14:06
49 48 0,330 Val Sana 1 0,330 4,245 00:01:00 19,80 14:07
50 49 0,055 Val Sana 2 0,055 4,300 00:00:16 12,38 14:07
51 50 2,395 Costa  1 2,395 6,695 00:05:50 24,63 14:13
52 51 0,075 Costa 2 0,075 6,770 00:00:14 19,29 14:13
53 52 2,040 Rolle 1 2,040 8,810 00:03:47 32,35 14:17
54 53 0,050 Rolle 2 0,050 8,860 00:00:14 12,86 14:17
55 54 2,195 Farrò 1 2,195 11,055 00:04:40 28,22 14:22
56 55 0,065 Farrò 2 0,065 11,120 00:00:11 21,27 14:22
57 56 1,615 Guarda 1 1,615 12,735 00:03:44 25,96 14:26

57 0,050 Guarda 2 0,050 12,785 00:00:12 15,00 14:26
58 26,350 Ciano del Montello 26,350 39,135 00:40:00 39,53 15:06
59 58 1,620 Montello 1 1,620 40,755 00:03:30 27,77 15:10
60 59 0,060 Montello 2 0,060 40,815 00:00:12 18,00 15:10
61 60 2,310 Montello 3 2,310 43,125 00:05:00 27,72 15:15
62 61 0,090 Montello 4 0,090 43,215 00:00:13 24,92 15:15
63 62 2,115 Montello 5 2,115 45,330 00:04:36 27,59 15:20
64 63 2,270 Montello 6 2,270 47,600 00:05:19 25,62 15:25
65 64 0,080 Montello 7 0,080 47,680 00:00:16 18,00 15:25
66 65 2,350 Montello 8 2,350 50,030 00:05:20 26,44 15:31
67 66 0,085 Pineta 0,085 50,115 00:00:15 20,40 15:31
68 67 2,555 Biadene 1 2,555 52,670 00:04:50 31,72 15:36

68 0,090 Biadene 2 0,090 52,760 00:00:17 19,06 15:36
5 Arrivo - BW Premier BHR Treviso Hotel 20,300 73,060 00:38:28 31,66 16:15

versione del 13 sett
km h:mm media n° PC

1° settore 37,360 1:20 28,02 19
2° settore 46,560 1:40 27,94 18
3° settore 34,290 1:00 34,29 9
4° settore 73,060 2:15 32,47 22

totale 191,270 6:15 68

4 2:15 32,47

2 1:40 27,94

3 1:00 34,29

Az. Agr. La Dolza - PAUSA PRANZO (Tempo Previsto circa 60')

Distanze Tempi Imp. Media

1 1:20 28,02


